
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Tubbergen houdende regels

omtrent nota reserves en voorzieningen 2019-2022 gemeente Tubbergen

De raad van de gemeente Tubbergen,

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 19 maart 2019, nr. 8A;

 

gelet op het advies van de commissie Ruimte en Economie / Samenleving en Bestuur van 1 april 2019

 

gelet op het besluit Begroting en Verantwoording (BBV) en hetgeen is opgenomen in de gemeentelijke

verordening artikel 212 wordt het beleid op het gebied van reserves en voorzieningen eens per 4 jaar

onder de loep genomen en geactualiseerd. Dit leidt tot een geactualiseerde nota reserves en

voorzieningen 2019-2022 gemeente Tubbergen;

 

besluit:

 
tot vaststelling van de nota reserves en voorzieningen 2019-2022 gemeente Tubbergen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 15 april 2019

De raadsgriffier,

mr. L. Legtenberg

De voorzitter,

drs. ing. W.A.M. Haverkamp-Wenker

Nr. 100014

GEMEENTEBLAD 25 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Tubbergen

Gemeenteblad 2019 nr. 100014 25 april 20191


